2

	   HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:        /2021/NQ-HĐND
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Trị, ngày 31 tháng 8 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua Đề án Tăng cường quản lý, khai thác, sử dụng hồ sơ địa chính trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 4

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;
Căn cứ Luật Lưu trữ năm 2011;
Căn cứ Thông tư số 31/2013/TT-BTNMT ngày 23/10/2013 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Ban hành Quy trình nghiệp vụ lưu trữ tài liệu đất đai;
Căn cứ Thông tư số 06/VBHN-BTNMT ngày 07/8/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về xây dựng, quản lý, khai thác hệ thống thông tin đất đai;

Xét Tờ trình số 144/TTr-UBND ngày 11/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh thời gian thực hiện Đề án Tăng cường quản lý, khai thác, sử dụng hồ sơ địa chính trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua Đề án Tăng cường quản lý, khai thác, sử dụng hồ sơ địa chính trên địa bàn tỉnh Quảng Trị từ năm 2018 đến năm 2025.
 Các nội dung khác không điều chỉnh vẫn thực hiện theo Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết. Trong đó tập trung chỉ đạo rà soát, tách dự toán kinh phí còn lại theo nguồn, tổng hợp trình Hội đồng nhân dân tỉnh quyết định trong dự toán chi tiêu ngân sách hàng năm theo lộ trình thực hiện Nghị quyết đảm bảo phù hợp với Luật ngân sách nhà nước.
2. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh, Tổ đại biểu hội đồng nhân dân tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát thực hiện Nghị quyết;
Ban thường trực Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức thành viên của mặt trận, các tổ chức xã hội phối hợp giám sát nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị Khóa VIII, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 31 tháng 8 năm 2021 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.
	Nơi nhận:

- UBTVQH, Chính phủ;

- Cục kiểm tra văn bản Bộ Tư pháp;

- Vụ pháp chế của các Bộ TNMT;

- TVTU, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh,
- ĐB HĐND tỉnh;

- VP: TU, Đoàn ĐBQH&HĐND, UBND tỉnh;
- Các Sở: TNMT, KHĐT, TC;

- TT HĐND, UBND các huyện, TX, TP;

- Lưu : VT.
	           CHỦ TỊCH

               Nguyễn Đăng Quang